2025 年３月 25日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 藤﨑 文男

 （コード番号 7846 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員     総務部長   木川 俊幸

 （TEL．03 - 3538 - 3700 ）

「第23期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第23期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は、下線にて表示しております。

記

【訂正箇所】

第 23期定時株主総会招集ご通知 10 頁

第１号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件

（訂正前）

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（重要な兼職の状況）

７

新任

社外

河
か わ

野
の

弘
ひろし

(1962年６月11日生)

▶所有する当社の株式数

－

    1985年    4 月 ソニー株式会社（現 ソニーグループ株式会社）入社

    2003年    4 月 ソニーエレクトロニクスインク（米国）SVP

    2012年    4 月 ソニーマーケティング株式会社代表取締役社長

    2012年    6 月 ソニー・コンピュータエンタテインメント取締役

    2018年    4 月 ソニーイメージングプロダクツ&ソリューションズ株式会社代表取締役

副社長

    2021年    4 月 ソニー株式会社執行役員常務

    2024年    4 月 合同会社オフィスＫ代表（現任）

    2024年    6 月 株式会社コンフィデンス・インターワークス社外取締役（現任）

    2025年    2 月 EYストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社戦略顧問（現任）

（重要な兼職の状況）

合同会社オフィスＫ代表

株式会社コンフィデンス・インターワークス社外取締役

EYストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社戦略顧問

社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要

民間の事業会社の役員として、豊富な知識と経験並びに幅広い見識を有しており、そ

の幅広い見識をもって、当社の社外取締役としての職務を公正かつ適切に遂行してい

ただけるものと判断し、社外取締役として選任をお願いするものであります。選任後

は事業会社での経営経験と幅広い見識を活かし、当社経営全般への監督とアドバイス

を期待します。

（注）１～８省略

（訂正後）

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（重要な兼職の状況）

７

新任

社外

河
か わ

野
の

弘
ひろし

(1962年６月11日生)

▶所有する当社の株式数

－

    1985年    4 月 ソニー株式会社（現 ソニーグループ株式会社）入社

    2003年    4 月 ソニーエレクトロニクスインク（米国）SVP

    2012年    4 月 ソニーマーケティング株式会社代表取締役社長

    2012年    6 月 ソニー・コンピュータエンタテインメント取締役

    2018年    4 月 ソニーイメージングプロダクツ&ソリューションズ株式会社代表取締役

副社長

    2021年    4 月 ソニー株式会社執行役員常務

    2024年    4 月 合同会社オフィスＫ代表（現任）

    2024年    6 月 株式会社コンフィデンス・インターワークス社外取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

合同会社オフィスＫ代表

株式会社コンフィデンス・インターワークス社外取締役

社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要

民間の事業会社の役員として、豊富な知識と経験並びに幅広い見識を有しており、そ

の幅広い見識をもって、当社の社外取締役としての職務を公正かつ適切に遂行してい

ただけるものと判断し、社外取締役として選任をお願いするものであります。選任後

は事業会社での経営経験と幅広い見識を活かし、当社経営全般への監督とアドバイス

を期待します。

（注）１～８省略

以上